
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2020 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SŁAWNIE 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sławnie nadanego Zarządzeniem nr 16/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Sławnie z dnia 5 października 2018 r., art. 151 § 1 pkt 2) ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) zarządzam,                  

co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam dzień 10 kwietnia 2020 roku (piątek) dniem wolnym od pracy w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Sławnie. 

 

§ 2. 

Odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w § 1 nastąpi po ustaniu zagrożenia 

spowodowanego epidemią koronawirusa SARS-CoV-2 w terminie wskazanym odrębnym 

Zarządzeniem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
p.o. Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

(-) Artur Ciróg 

 


